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اجتماعی

 وزارتخانه های صمت و نفت
برای خرید تاکسی برقی تسهیلات ارائه می دهند

رئیس شورای اسلامی شهر تهران:

یک فوریت حضور نماینده سازمان آتش نشانی در کمیته نمای شهرداری تهران تصویب شد

پاسخ وزارت بهداشت به اظهارات رئیس 
مجلس درباره تورم دارو:

تورم ۱۰۷ درصدی اقلام دارویی 
صحت ندارد

 وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ 
به اظهارات رئیس مجلس شورای اسلامی درباره 
تورم دارو با اشاره به اینکه افزایش قیمت دارو 
کمتر از نصف نرخ تورم سال است، اعلام کرد: 
تورم ۱۰۷ درصدی اقلام دارویی به هیچ وجه 

صحت ندارد.
براساس اعلام وزارت بهداشت، در حال حاضر 
۹۹ درصد داروهای مورد نیاز در داخل کشور 
تولید می شود. طبق اعلام وزارت بهداشت، سال 
گذشته با اجرای طرح »دارویار« برای تثبیت و 
کاهش پرداختی از جیب مردم در خرید دارو، 
حدود ۱۴ هزار قلم دارو زیر پوشش این طرح قرار 
گرفت تا افزایش نیافتن سهم پرداختی از جیب 
مردم تضمین شود. همچنین، در حال حاضر و در 
نتیجه تخصیص ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار ارز ۲۸ 
هزار و ۵۰۰ تومانی به اقلام دارویی وارداتی و مواد 
اولیه داروهای تولید داخل، تورم دارو نسبت به 
سال گذشته ۲۱ درصد و کمتر از نصف نرخ تورم 
سالانه کشور است؛ بنابراین تورم ۱۰۷ درصدی 

اقلام دارویی به هیچ وجه صحت ندارد.
وزارت بهداشت اعلام کرد: در صورت اختصاص 
ندادن ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، پیش بینی 
می شد که قیمت دارو تا ۲ برابر افزایش یابد.
به گزارش ایرنا، رئیس مجلس شورای اسلامی در 
جلسه علنی روز شنبه هفتم بهمن گفت: در نامه 
رسمی به رئیس جمهور اعلام کردم که اکنون 
به ۲۸ قلم کالای اساسی در کشور، ارز با نرخ 
۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان داده می شود ولی مگر ما 
چقدر منابع ارزی داریم؟ اکنون در حوزه بهداشت 
و درمان نیز ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی تخصیص دادیم 

چرا باید دارو ۱۰۷ درصد گران شود.
محمدباقر قالیباف افزود: چرا باید به جای 
هشت قلم کالای اساسی، ۲۸ قلم کالای اساسی، 
ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان دریافت کند. حتماً اگر ۲۸ 
قلم را ۳۰ قلم کنیم، ۲۰ میلیارد دلار هم بدهیم کم 
است. در حالی که باید به کالاهای اساسی مردم 
ارز اختصاص پیدا کند. برخی دوستان گفتند که 
حتی یک قلم هم کالا با نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان 
وارد نمی شود، بعد بررسی کردند و دیدند که ۲۸ 
قلم کالا وارد می شود، این منفعت ناشی از تفاوت 
ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی با نرخ ۳۶ هزار تومانی 
تالار ارز نصیب چه کسی می شود؟ معلوم نیست.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت 
بهداشت اعلام کرد

 ضرورت غربالگری
چاقی و کوتاه قدی دانش آموزان

 مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
با اشاره به شیوع چاقی در گروه سنی کودکان 
مدرسه ای، گفت: با وزارت آموزش و پرورش در 
حال برنامه ریزی هستیم که همانند برنامه 
واکسیناسیون دانش آموزان که در بدو ورود به 
مدرسه الزامی است، غربالگری چاقی و کوتاه 

قدی هم الزامی باشد.
به گزارش ایسنا، دکتر احمد اسماعیل زاده با 
اشاره به اینکه در گروه سنی دانش آموزان، اضافه 
وزن و چاقی یک مشکل جدی است، افزود: 
با غربالگری، کودکان دچار چاقی و اضافه وزن 
را شناسایی می کنیم و به سیستم بهداشتی _ 
درمانی و متخصصان ارجاع می شوند.وی گفت: 
ارائه آموزش های تغذیه ای به این کودکان و والدین 
آنها توسط کارشناسان تغذیه در حال انجام است 
و توافقات خوبی با وزارت آموزش و پرورش داریم 
تا در سامانه شاد هر روز پیام تغذیه ای برای این 
کودکان بارگذاری شود.وی تأکید کرد: برنامه ای 
هم برای کنترل پایگاه های تغذیه سالم در 
مدارس داریم که با همکاری مرکز سلامت محیط 

و کار وزارت بهداشت در حال اجرا است.

مرور

بنگاه

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری گفت: با توجه به طرح تحول 
آموزش عالی، بنا شد ۱۵۰۰ رشته بازنگری 
شود، این موضوع یکی از چالش های 
موجود در آموزش عالی بود و در حال 
حاضر بازنگری ۸۶۳ رشته صورت گرفته 
است. ابلاغیه ابتدایی برای دانشگاه ها 
ارسال شده و آیین نامه نهایی آن تدوین 

شد و در مرحله ابلاغ قرار دارد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، قاسم 
عموعابدینی دیروز در نشست خبری با 
اشاره به اینکه یکی از برنامه های تحولی 
در دولت سیزدهم، موضوع حکمرانی 
بوده، گفت: موضوع حکمرانی یا حکمت 
بنیان بودن دانشگاه ها یکی از برنامه های 

مهم تحولی است که در این دوره به آن 
پرداختیم. همچنین طبق برنامه هفتم 
توسعه، اقدام مهمی که انجام شد پذیرش 
دانشجویان نخبه و استعداد درخشان 

توسط اساتید است.
ما چالش های  افزود:  عموعابدینی 
متعددی را پیش رو داشتیم که یکی از این 
چالش ها طرح تحول در آموزش عالی 
حکمرانی بود، از این رو دانشگاه حکمت 
بنیان را برای آن در نظر گرفته ایم. از طرفی 
محتوای درسی ما باید تغییر می کرد، به 
همین خاطر در این راستا بازنگری ۱۵۰۰ 
رشته تحصیلی در دستور کار قرار گرفت. 
همچنین برای اولین بار در نظام آموزش 
عالی اختیار داده ایم که دانشگاه ها ۴۰ 

واحد را با حوزه صنعت و حتی در حوزه 
علوم انسانی تفاهم کرده و این مباحث را 

در این واحدها لحاظ کند.
وی گفت: طرح آمایش آموزش عالی ۹ 
ماده دارد که اجرایی کردن ۸ ماده از آن 
وظیفه ما بوده است. بخش های مهم 
این ۸ ماده آماده و اجرایی شده است. 
همچنین برای اولین بار اختیارات آمایش 
را به کارگروه های استانی یا دانشگاه معین 

واگذار کرده ایم.
معاون آموزشی وزیر علوم درباره ساماندهی 
واحدهای دانشگاهی گفت: در زمینه 
ساماندهی واحد های آموزشی، ۱۳۴ واحد 
پیام نور ساماندهی شده که در مجموعه 
حوزه دانشگاهی بهره وری مناسب تری 

داشته باشند. یعنی یا تبدیل به مرکز 
رشد می شوند یا در اختیار دانشگاه های 
دولتی یا فرهنگیان قرار می گیرند. حذف 
یا ادغام این دانشگاه مطرح نیست، بلکه 
این واحدها ساماندهی شده اند و دیگر 

پذیرش دانشجو ندارند.
وی افزود: مدل آمایش مبتنی بر ساماندهی 
است، در حال حاضر مدل آمایش 
استخراج شده است و باید بتوانیم آن را 
در شورای عالی انقلاب فرهنگی نهایی 
کنیم. ما دو هزار و ۱۶۰ واحد دانشگاهی در 
سراسر کشور داریم که برای بهره وری بهتر 
از آنها این واحدها ساماندهی خواهند 
شد. در این میان حدوداً ۱۱۲ واحد دانشگاه 
غیرانتفاعی نیز ساماندهی می شوند که به 
دلیل نداشتن دانشجو پذیرش صفر شده 
یا انحلال آن اعلام شده است. ۳۵۷ واحد 
غیرانتفاعی وجود داشت که ۱۰۲ واحد 
منحل شد و در حال حاضر ۲۵۴ دانشگاه 

وجود دارد.
معاون آموزشی وزارت علوم گفت: در حال 
حاضر ۱۱۰۸ کد رشته ارشد فعلاً پذیرش 
دانشجو ندارند یا اصطلاحاً چراغ آنها 
فعلاً خاموش خواهد بود. امسال چراغ 
۲۱ هزار کد رشته محل خاموش شده 
است؛ اما اگر این کد رشته-محل ها ۷۰ 
امتیاز پیوست اشتغال را بگیرند، چراغشان 
روشن خواهد شد. از میان این ۲۱ هزار 
رشته، فعلاً رشته های کشاوزی، علوم پایه 
و فناوری راهبردی فعال و برای پذیرش 

دانشجو باز هستند.
وی خاطرنشان کرد: آموزش هدفمند و 
خانواده محور از دیگر موضوعاتی بود که 
دنبال کردیم. بر این اساس، رتبه های 
زیر ۲۰۰ را تحت پوشش قرار دادیم که در 
صورت حفظ سطح علمی به آنها بورس 
ارائه می دهیم، حتی می توانند هیأت 
علمی شوند. همچنین برای دانشجویانی 

که مادر هستند برنامه ریزی شده است تا 
بتوانند در ۱۵ رشته در دانشگاه ها به شکل 

مجازی تحصیل کنند.
تلاش می کنیم رشته تحصیلی از 

لحاظ محتوا نزدیک به لبه دانش در 
دنیا باشد

در این نشست خبری، رضا نقی زاده، مدیر 
کل گسترش آموزش عالی وزارت علوم در 
پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران درباره 
کاهش رشد معدل دانشجویان گفت: آمار 
مشروطی نشان می دهد نسبت به قبل 
از کرونا افزایشی نداریم اما در دوره کرونا 
شرایط خاصی داشتیم. در حال حاضر آمار 
مشروطی بالایی نداریم. تلاش می کنیم 
رشته تحصیلی از لحاظ محتوا نزدیک به 
لبه دانش در دنیا باشد. آخرین تحقیقات 
ما نشان می دهد دانشگاه های ما از لحاظ 
اجرای مقررات و شادابی نسبت به قبل 

کرونا بهتر شده اند.

معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

بیش از ۸۰۰ رشته دانشگاهی بازنگری شد

رئیس سازمان 
آتش نشانی و 

خدمات ایمنی 
شهرداری 

تهران: 
۵۰ درصد 

ساختمان های 
دولتی پایتخت 

ناایمن 
هستند اما 

هیچ اهمیتی 
در بودجه 

برای ایمنی 
ساختمان ها 

داده نشده 
است. چرا 

شرکت های 
بیمه 

ساختمان هایی 
را که تأییدیه 

ایمنی ندارند، 
بیمه می کنند؟

ح  در طر
۵ ضلعی، 

ضلع اول، 
فرهنگ سازی 

عمومی بین 
مردم است 

تا اقتصاد 
کف خیابان 

برچیده 
شود. درواقع 

کمک مردم 
به این 

کودکان، 
سوق دادن 

آنها به سمت 
آسیب، 

بزه، سرقت 
و از بین 

رفتن عزت 
و کرامت و 
شخصیت 

فعلی و آینده 
آنهاست

نگاهی به طرح جدید شهرداری تهران برای ساماندهی کودکان کار

 یک طرح  پنج ضلعی 
برای نجات کودکان کار و خیابان

سال هاست شاهد حضور کودکان کار 
در سطح خیابان های تهران هستیم. 
هر از چندگاهی نهادها و سازمان های 
مرتبط برای حل این پدیده اجتماعی 
که ابعاد منفی زیادی بویژه برای این 
کودکان به همراه دارد. حالا، مدتی 
است از طرح شهرداری تهران برای 
رفع این معضل صحبت می شود و 
اینکه اجرای این طرح می تواند نقطه 

گزارش خبری

مهسا قوی قلب
خبرنگار

پایانی بر این معضل اجتماعی بگذارد. 
عنوان این طرح »پنج ضلعی« است.

پنج ضلع یک اقدام مؤثر
مدیرعامل  احمدی صدر،  احمد 
سازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی و دبیر قرارگاه اجتماعی 
شهر، در گفت و گو با »ایران« درباره 
طرح »پنج ضلعی« می گوید: در طرح 
پنج ضلعی، ضلع اول، فرهنگسازی 
عمومی بین مردم است تا اقتصاد 
کف خیابان برچیده شود. در واقع 
کمک مردم به این کودکان، سوق 
دادن آنها به سمت آسیب، بزه، 
سرقت و از بین رفتن عزت و کرامت 
و شخصیت فعلی و آینده آنهاست. 

ضلع دوم، برخورد جدی و بازدارنده 
با سرشبکه ها، سازماندهی کنندگان 
و توزیع کنندگان و هدایت کنندگان 
کودکان به سمت خیابان ها است. 
حضور  بعدی،  گام  و  سوم  ضلع 
مشاوران در خیابان ها، مشاوره و 
تشویق و ترغیب این کودکان به 
سمت خروج از خیابان و انتقال 
کودکان توسط گشت های ویژه به 
خانه و اخذ تعهد از خانواده و کودک 

. ست ا
به گفته این مقام مسئول، ضلع 
چهارم، تشویق کودکانی است که 
سر چهار راه نمی روند. این افراد در 
مراکز ۳۷ گانه پویاشهر ثبت نام شده 
و امکانات تحصیلی، استعدادیابی، 

ورزشی و تفریحی رایگان خواهند 
داشت. ضلع پنجم و گام نهایی، 
حمایت ویژه از خانواده این کودکان 
و در صورت نیاز، معرفی آنان به 
سازمان ها و نهادها از جمله کمیته 
امداد، بهزیستی، حقوقی و قضایی، 

مشاورین و نظایر آنهاست.

 حل مشکل
 با اقدامات میدانی و عملی

ت  ما خد ن  ما ز سا مل  عا یر مد
دبیر  و  اجتماعی  مشارکت های  و 
قرارگاه اجتماعی شهر تهران می گوید: 
آسیب های اجتماعی، مختص ایران 
نیست، در تمام کشورهای جهان 
وجود دارد و در کلانشهرها نیز بیشتر 

دیده می شود، اما آنچه مهم است 
این است که حل این مسأله ربطی 
به بودجه و مسائل مالی ندارد، بلکه 
نیاز به کار عملی و اقدامات میدانی 

دارد تا حل وفصل شود.
احمد احمدی صدر بیان می کند: ما 
چند ماه پیش برنامه مفصلی برای 
کودکان کار و خیابان در ورزشگاه 
آزادی برگزار کردیم. برخی گفتند 
چرا این کار را انجام دادید و این همه 
کودک کار و خیابان را به مردم نشان 
دادید، اما حرف ما این است که 
باید واقعیت ها را ببینیم و واقع بینانه 
برنامه ریزی کنیم. نگاه اخلاقی این 
است که هر فرد آسیب دیده در شهر 
مثل یک عضوی از خانواده ما است. 

دلسوزی مردم و کمک به کودکان 
کار آنان را در خیابان نگه می دارد

وی خاطرنشان می کند: در مدت 
زمانی کوتاه نمی توان نتیجه مطلوبی 
گرفت و معجزه کرد، چون چندین 
یک شبه   ، ن با خیا کودک  ر  هزا

ساماندهی نمی شوند.
و  ت  ما خد ن  زما سا مل  یرعا مد
مشارکت های اجتماعی با بیان اینکه 
پنج گام برای ساماندهی این معضل 
پیش بینی شده است، می افزاید: گام 
اول که بسیار مهم است، آگاه سازی 
عمومی است. از حضور کودکان کار 
در خیابان؛ خود این کودکان پیش و 
بیش از همه آسیب و آزار می بینند و 
پس از آنان، دیگران، ما و شما آسیب 
می بینیم. این بچه اگر در خیابان 
بماند دچار فساد می شود، سرقت 
می کند، مواد مخدر جابه جا می کند 
و... مردم با دلسوزی و مهربانی، 
با کمک های خود، کودکان را سر 
چهارراه ها نگه می دارند. حقیقت این 
است که باید به این درک دست پیدا 
کنیم که سر چهارراه ها به کودکان 
کمک نکنیم زیرا این کمک، مشکلی 

را حل نمی کند.

 با سرشبکه ها 
برخورد جدی خواهد شد

احمدی صدر می گوید: عده ای هم 
هستند که این کودکان را سازماندهی 
می کنند. باید با این افراد که 
سرشبکه ها هستند، برخورد جدی 

شود. در گام دیگر با مشاورینی که 
سال ها حوزه فعالیت شان کودکان 
کار است به سراغ جامعه هدف یعنی 
این کودکان می رویم. کودک را به 
خانه اش می بریم و به والدین او 
می گوییم که این کودک جایش سر 
چهارراه نیست و فعالیتی که انجام 
می دهد، طبق قانون تخلف محسوب 

می شود.

 حمایت از
 خانواده های کودکان کار

وی خاطرنشان می کند: برای حل 
برخی از این مشکلات، ۳۷ مرکز 
تخصصی  کز  مر یک  و  پویاشهر 
استعدادیابی داریم. ضمن آنکه 
امکانات خدماتی رفاهی هم برای این 
کودکان در نظر می گیریم. همان جا 
خانواده این کودکان ارزیابی و اگر لازم 
بود به کمیته امداد)ره( یا بهزیستی 
معرفی می شوند. ضمن آنکه اگر 
نیاز به ارائه بسته های حمایتی باشد، 

اقدامات لازم انجام می شود.
 : هد می د مه  ا د ا ر  ی صد حمد ا
در مرحله بعدی، اگر کودک را به 
خانه رساندیم و مشخص شد که 
فاقد سرپرست است، در بهزیستی 
نگهداری می شود. در این زمینه، 
شهرداری تهران با پیش بینی های 
لازم، سه الی چهار مرکز را در اختیار 
بهزیستی قرار داده است. حمایت 
از خانواده های این کودکان هم در 
دستور کار قرار دارد، زیرا معتقدیم اگر 
خانواده این کودکان دچار گرفتاری 

هستند، باید حمایت شوند.
دبیر قرارگاه اجتماعی کلانشهر تهران، 
با بیان این نکته که درحال حاضر 
تمامی بسترهای لازم توسط سازمان 
خدمات و مشارکت های اجتماعی 
به منظور ساماندهی کودکان کار و 
خیابان فراهم شده است، می گوید: 
این پنج ضلع، هر کدامش اگر 
به مشکل  اجرا نشود، بی شک 
برمی خوریم و چرخه ساماندهی 
کودکان کار و خیابان معیوب خواهد 
شد. چنانچه از این تجربیات و پنج 
ضلع ارائه شده، نهایت استفاده 
صورت بگیرد قطعاً می توانیم در این 
حوزه به موفقیت های قابل قبولی 

دست پیدا کنیم.

 رئیس شورای اسلامی شهر تهران با 
بیان اینکه تاکسی های برقی بزودی 
وارد چرخه خدمت رسانی می شوند، 
گفت: باتوجه به بالا بودن قیمت این 
خودروها نسبت به خودروهای معمولی، 
وزارتخانه های صمت و نفت از تاکسیرانان 

برای خرید آن حمایت می کنند.
به گزارش ایرنا، مهدی چمران روز 
گذشته در ابتدای جلسه علنی شورا 
افزود: وزارت صمت تاکسی های برقی 
را وارد کرده و رانندگان نیز سهام یک 
شرکت را که در این خصوص تعیین 
شده است، خریداری و به این شکل 
فعالیت خواهند کرد.رئیس شورای 
اسلامی شهر تهران درباره سفر 
شهردار به چین گفت: دلیل عمده 
سفر شهردار تهران به چین تبدیل 
تفاهمنامه خرید اتوبوس ها به قرارداد 
است و تفاهمنامه ها درخصوص 
ساخت مسکن نیز دنبال خواهد 
شد.چمران با بیان اینکه بیلبوردهای 
نمایشگاه خودرو در شهر آفتاب در 
سطح شهر نصب خواهد شد، اظهار 
کرد: بازدید از این نمایشگاه از روز 

این شرکت ها ساختمان هایی را که 
تأییدیه ایمنی ندارند، بیمه می کنند؟

محمدی با اشاره به بازدید از ۴۸ 
هزار ساختمان که اخیراً صورت 
گرفته است، یادآور شد: یک نفر و 
یک سازمان نمی تواند کاری کند؛ ما 
به هم ریختگی و شلختگی ایمنی را در 

شهر شاهد هستیم.
وی افزود: تعداد ۱۲۹ ساختمان ناایمن 
با کمک کمیته ایمنی و دستگاه قضایی 
به ۷۵ ساختمان کاهش یافته است 
ولی کوتاه نخواهیم آمد و تا پایان 
سال ۱۴۰۳ این ساختمان ها را به صفر 

خواهیم رساند.

 تصویب فوریت حضور سازمان 
آتش نشانی در کمیته نمای 

شهرداری تهران
نمایندگان شورای اسلامی شهر 
تهران با حداکثر آرا، یک فوریت 
حضور نماینده سازمان آتش نشانی 
در کمیته نمای شهرداری تهران را 

کردند. تصویب 
علیرضا نادعلی در جلسه شورای 
اسلامی شهر تهران در واکنش به 
گزارش رئیس سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
درخصوص آتش سوزی بیمارستان 
گاندی با بیان اینکه در رسانه های ضد 
جمهوری اسلامی درخصوص حوادث 
ابتدایی مباحث حاشیه ای و بی ربط 
مطرح می شود، اظهار کرد: حسن 
سازمان آتش نشانی این است که از 
لحظات اول در محل حوادث حضور 
دارد و روایت درستی خلق می شود.

وی با بیان اینکه ۶ هزار میلیارد ریال 

بودجه برای خرید تجهیزات سازمان 
آتش نشانی پیش بینی شده بود، 
ادامه داد: تا ۱۵ اردیبهشت فرصت 
وجود دارد که از این اعتبار استفاده 
شود؛ سال آینده نیز در بودجه همین 

روند را طی خواهیم کرد.

بودجه سال 1۴۰۳ شهرداری 
تهران 1۵۰ همت تعیین شد

رقم ۱۵۰ همت بودجه برای شهرداری 
تهران در سال آینده شامل ۱۳۵ همت 
بودجه اصلی و ۱۵ همت بودجه 
مأموریت های حمل و نقل عمومی و 
حوزه خدمات شهری با حداکثر آرای 
موافق اعضای شورای اسلامی شهر 

به تصویب رسید.
محمد آخوندی، رئیس کمیسیون 
برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر 
تهران، در جریان بررسی و تعیین 
تکلیف بخش درآمدها و منابع لایحه 
بودجه سال آینده شهرداری تهران 
گفت: ۱۳۵ همت از بودجه پیشنهادی 
۱۶۹.۸ همتی شهرداری تهران در 
کمیسیون تلفیق بودجه شورا به 

تصویب رسید.
آخوندی اظهار کرد: از این رقم، ۱۰۳ 
همت درآمد، ۱۶ همت واگذاری 
دارایی سرمایه ای و ۱۵۰ هزار و ۴۰۰ 
میلیارد ریال واگذاری دارایی های 

مالی است.
وی افزود: یکی از سرفصل های اصلی 
بودجه، مالیات بر ارزش افزوده است 
که بودجه آن در سال قبل ۲۰۰ هزار 
میلیارد ریال بود و در کمیسیون تلفیق 
برای سال آینده ۲۳۰ هزار و ۶۳۸ 

میلیارد ریال تصویب شد.

دهم بهمن ماه آغاز می شود.

۵۰ درصد ساختمان های دولتی 
ناایمن هستند

قدرت الله محمدی، رئیس سازمان 

آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران در جلسه دیروز شورای شهر 
گفت: ۵۰ درصد ساختمان های دولتی 
پایتخت ناایمن هستند اما هیچ 
اهمیتی به ایمنی ساختمان ها در 

بودجه داده نشده است.
وی با بیان اینکه در تمام دنیا از نمای 
کامپوزیت استفاده می کنند اما نه به 
این شکل، افزود: شرکت های بیمه 
می توانند به ما کمک کنند. چرا 

ایران

ثبت نام 
دومین 

نمایشگاه 
بین المللی 

شهر پایدار 
آغاز شد

ه  یشگا نما و  جلاس  ا مین  و د م  ثبت نا
بین المللی شهر پایدار، که از اول تا چهارم 
نمایشگاه های  مرکز  در   ۱۴۰۳ اردیبهشت 
بین المللی کیش برگزار می شود، آغاز شد.
علاقه مندان می توانند برای ثبت نام تا قبل 
  www.4faslco.comاز ۱۰ اسفند به آدرس 

مراجعه کنند.
فرصت های سرمایه گذاری و تأمین مالی 
پایدار شهری، سیستم های اطلاعات مکانی 
)GIS(، سیستم های حمل و نقل هوشمند 
)ITS(، ساختمان های پایدار، تحول دیجیتال 
و هوشمندسازی، سیستم های بانکداری و 
پرداخت نوین، انرژی پایدار و تجدیدپذیر و 
حمل و نقل پاک و برقی از موضوع های این 
اجلاس است که علاقه مندان می توانند در 

این موضوع ها ثبت نام کنند.
خدمات  و  محصولات  از  ویژه  رونمایی 
B2B اختصاصی و  تخصصی، نشست های 
درخواستی، بازدید هیأت های تجاری خارجی 
و ضیافت های ویژه نیز در بازه ثبت نام قابل 

است. رزرو 


